«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2025                                                                                                        № 225

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 13.09.2023
 № 1178 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования муниципального района «Корткеросский»»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 13.09.2023 № 1178 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования муниципального района «Корткеросский»» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в новой редакции: «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.02.2025.»;
2) в приложении к постановлению второй абзац пункта 6.1 изложить в новой редакции: «Функции секретаря Общественной палаты осуществляются сотрудником отдела организационной и кадровой работы администрации муниципального района «Корткеросский», который не входит в состав Общественной палаты.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                                                 К.Сажин

image1.jpeg